３／１６（木）の行事

報道発表資料の配付日時 ２月２８日（火）１０時００分

発 表 項 目 令和４年石狩振興局産業振興部公共工事に係る優秀技術者等感謝状贈呈式

（ 行 事 名 ） について

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

の お 知 ら せ 発表場所

１ 開催日時 令和５年３月１６日（木曜日）１０時００分～

概 要 ２ 開催場所 北海道石狩振興局５階大会議室

３ 出 席 者

（道 側） 振興局長、産業振興部長

調整課長、整備課長、林務課長 水産課長

（相手側）

農業土木工事 伊藤 幸治 様 （株式会社 田中組）

猪子 誠司 様 （協和八光建設 株式会社）

森林土木工事 齋藤 晴幸 様 （厚田産業 株式会社）

森林整備工事 生方 大樹 様 （北海緑化興業 株式会社）

水産土木工事 石戸谷保幸 様 （岸本産業 株式会社）

農業農村整備事業委託業務

中村 慎治 様 （株式会社 帝国設計事務所）

秋林 隆利 様 （株式会社 田西設計コンサル）

神山 裕幸 様 （上山試錐工業 株式会社）

森林土木事業委託業務

加藤 友隆 様 （アルスマエヤ 株式会社）

４ 内 容

（１）目的 石狩振興局が発注した農業土木工事、森林土木工事、森林整備

工事、水産土木工事において、他の模範となる質の高い工事を施

工した技術者に対し感謝状を贈呈し、さらなる技術力の向上に資

するよう促す。

石狩振興局が発注した農業農村整備事業及び森林土木（整備）

事業に係る委託業務において、他の模範となる質の高い委託業務

を完了したした技術者に対し感謝状を贈呈し、技術力の向上に資

するよう促す。

（２）受賞者 上記３の出席者（相手側）のとおり

（３）式次第 ①開会②感謝状贈呈③祝辞④謝辞⑤閉会⑥写真撮影

報道(取材) にあ 会場は広大ではないため、取材の際にはマスクの着用、各社最低限の人数

たってのお願い での来場をお願いします。

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付 (場所)

と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 石狩振興局産業振興部整備課（担当者 ： 検査専門員 長田 ）

（ 連 絡 先 ） ＴＥＬ ０１１－２０４－５８５７(農村整備係) 内線 ３４－８０３